ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПАРУСНОГО СПОРТА
            РОССИЙСКИЙ ПАРУСНЫЙ ГОНОЧНЫЙ СОЮЗ, ОСНОВАН В 1912 ГОДУ

          RUSSIAN YACHTING FEDERATION
                RUSSIAN YACHT RACING UNION, ESTABLISHED IN 1912

119991, г. Москва, Лужнецкая наб., д.8, к.446

Тел.: +7 (495) 637-03-55, 637-09-05

Факс: +7 (495) 637-92-13

E-mail: info@vfps.ru

www.rusyf.ru

Off.446, 8, Luzhnetskaya emb., Mosсow, Russia, 119991

Phones: +7 (495) 637-03-55, 637-09-05

Fax: +7 (495) 637-92-13

E-mail: info@vfps.ru

www.rusyf.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

собрания членов

Президиума Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация парусного спорта»

Форма собрания: заочная форма

Дата, до которой принимались документы, содержащие сведения о голосовании членов

Президиума – 31 мая 2020 г.

31.05.2020 г. с 14.00 до 14.20 Добронравовой Д.Р. был произведен подсчет поступивших

с 28.05 по 31.05.2020 г. (до 14:00) голосов.

В голосовании приняли участие члены Президиума: В.Н. Силкин (Президент), С.П.

Алексеев, В.Е. Механиков, С.Н. Джиенбаев, В.Ю., Пильчин, М.И. Ермаков, М.В. Каганский,

Ю.В. Крюченков, И.В. Ченцов.

Всего членов Президиума — 17 человек, всего лиц, принявших участие в голосовании —

9 человек. Положения устава соблюдены. Кворум имеется.

Все поступившие документы, содержащие сведения о голосовании членов Президиума,

признаны действительными.

Секретарь собрания членов Президиума – Д.Р.Добронравова

Лицо, проводившее подсчет голосов – Д.Р.Добронравова

Повестка дня:

Вопрос 1: В связи с отменой или переносом первенств мира и Европы 2020 на фоне пандемии

COVID-19, при том, что новые сроки перенесенных соревнований еще могут корректироваться, а

также по причине изменений календаря ВФПС, просим

1. Отменить утвержденные 02.12.2019 документы по отборам в молодежную сборную

команду России:

• Критерии отбора на ПМ и ПЕ 2020 года - олимпийские классы

• Критерии отбора на ПМ и ПЕ 2020 года - юношеские классы

• Критерии отбора на ПМ WS 2020 года

• Критерии отбора на ПМ и ПЕ 2020 года – Оптимист

2. Утвердить новые критерии отборов на первенства мира и Европы 2020 года после

утверждения финальных сроков ПМ и ПЕ 2020 в тех классах, которые не отменили свои

чемпионаты и первенства, и после утверждения изменений в календаре ВФПС 2020.

РЕШЕНИЕ:

mailto:info@vfps.ru
mailto:info@vfps.ru

1. Отменить предложенные документы по отборам в молодежную сборную команду

России;

2. Утвердить новые критерии отборов на первенства мира и Европы 2020 года после

утверждения финальных сроков ПМ и ПЕ 2020 в тех классах, которые не отменили свои

чемпионаты и первенства, и после утверждения изменений в календаре ВФПС 2020.

Голосовали единогласно «ЗА»

Председатель собрания       С.П.Алексеев

Секретарь собрания       Д.Р.Добронравова

__________________________________________________

ВЫПИСКА «ВЕРНО»

Ген.секретарь ВФПС

О.А.Ильин

«31» мая 2020 г.